

## Città di Imperia

## AVVISO PUBBLICO PER INDAGINE DI MERCATO PER L'INDIVIDUAZIONE DEI SOGGETTI INTERESSATI ALLA GESTIONE DEL CAMPO SPORTIVO DI TIRO CON L'ARCO SITO IN REGIONE BAITE'

Il Comune di Imperia intende avviare un'indagine di mercato al fine di individuare gli operatori economici da invitare da invitare a successiva procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera B) del D.lgs 50/2016, per l'affidamento in gestione del campo sportivo di tiro con l'arco sito in Regione Baitè.

Il presente avviso, predisposto nel rispetto dei principi di libera concorrenza, non discriminazione, trasparenza, proporzionalità e pubblicità non vincola in alcun modo il Comune di Imperia che si riserva, comunque, di sospendere, modificare o annullare il presente avviso esplorativo, senza che i soggetti richiedenti possano vantare alcuna pretesa nonché di procedere all'affidamento del servizio anche in presenza di un'unica offerta valida.

Art. 1 OGGETTO DEL SERVIZIO L'affidamento si sostanzia della gestione completa della struttura e di tutti i manufatti e pertinenze di qualsiasi genere, la sorveglianza su di essi, la manutenzione ordinaria.

## Art. 2 DURATA DELL'AFFIDAMENTO La durata dell'affidamento è di dieci anni .

- **Art. 3 REQUISITI DI PARTECIPAZIONE** Sono ammessi a partecipare alla presente procedura le Società e Associazioni sportive dilettantistiche, enti di promozione sportiva, discipline sportive associate e Federazioni sportive nazionali.
- **Art. 4. CRITERIO DI AFFIDAMENTO** Il servizio sarà affidato a soggetto qualificato, sulla base dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi del D.lgs 50/2016 ss.mm.ii.,

Sarà valutata l'aggiudicazione complessivamente, tenendo conto dei criteri stabiliti in sede di gara e del canone offerto dal concessionario a favore del Comune.

Art. 5 PRESA D'ATTO Gli operatori economici, nel partecipare al presente avviso, prendono atto

che, la presentazione della richiesta manifestazione di interesse equivale a manifesta dichiarazione di non incorrere, a pena di inammissibilità, in alcuno dei motivi di esclusione previsti dall'art. 80 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i..

Gli operatori economici sono consapevoli che il presente avviso non costituisce, in alcun modo, invito a presentare offerte e che gli eventuali partecipanti alla consultazione di mercato così indetta non acquisteranno alcun diritto a prendere parte alla procedura che il Comune di Imperia avrà facoltà di avviare all'esito della consultazione stessa.

Art. 6. MODALITA' TRASMISSIONE DELLE MANIFESTAZIONI DI INTERESSE L'Istanza di manifestazione d'interesse, debitamente sottoscritta, con indicato il nominativo, il codice fiscale, l'indirizzo di posta elettronica certificata del soggetto richiedente, unitamente ad una fotocopia del documento di identità in corso di validità, dovrà pervenire all'Ufficio Protocollo del Comune di Imperia, Viale Matteotti 157, 18100 Imperia entro e non oltre le ore 12.00 de giorno 12 maggio 2022

- n uno dei seguenti modi:
- a) mediante consegna a mano;
- b) con raccomandata A.R. a mezzo di servizio postale;
- c) mediante Pec al seguente indirizzo: protocollo@pec.comune.imperia.it
- c) a mezzo di agenzia di recapito autorizzata, con ricevuta di ritorno.

Art. 7 ALTRE INFORMAZIONI Il presente avviso è pubblicato, all'Albo Pretorio on line del Comune di Imperia , nella sezione Amministrazione Trasparente – bandi di gara e contratti - del sito web comunale . Per ogni ulteriore informazione in merito alla procedura in oggetto nonché a richieste di atti è possibile contattare i seguenti numeri telefonici: 0183/701557 – 0183/701375 oppure agli indirizzi e-mail: aicardi@comune.imperia.it , donatiello@comune.imperia.it

Ai sensi del Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e s.m.i. recante "codice in materia di protezione dei dati personali", si informa che i dati forniti dai concorrenti nel procedimento di gara saranno oggetto di trattamento, da parte del Comune di Imperia, (titolare del trattamento), nell'ambito delle norme vigenti, esclusivamente per le finalità connesse alla gara e per l'eventuale successiva stipula e gestione del contratto conseguente all'affidamento.

Si comunica che è possibile effettuare un sopralluogo presso il centro estetico comunale previa richiesta inoltrata agli indirizzi email sopra indicati.